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Ikväll kliver han ut på den europeiska scenen för Kosovos räkning. Fatlum
Ahmeti representerar återigen LIF Lindesberg på landslagsfronten. Mittsexan
ska mäta sig med de bästa, har redan tagit rollen som målskytt och står nu
redo för EM-kvalet.

LIF Lindesberg går igenom en spelledig vecka. Det gäller däremot inte Fatlum Ahmeti,
som går fler matcher än han själv nästan kan räkna till. Den 28-årige mittsexan har för
tredje säsongen i följd tagits ut till Kosovos landslag.



Direkt efter LIF:s förlustmöte med Varberg i helgen satte sig Fatlum på planet för att
ansluta till den övriga landslagstruppen. Kosovo har under de senaste dagarna gått
dubbla träningsmatcher med Turkiet, där den första slutade i en härlig seger via 21-20.
Fatlum svarade för två mål i vinsten och spelade hela andra halvlek. Under måndagen
var det dags igen, då mittsexan gjorde en stor individuell insats trots förlust med sju
bollar.

– Men det gick bra för mig, jag gjorde åtta mål. Samtidigt är det ikväll som det gäller att
vara bra, konstaterar Fatlum i intervju med LindeNytt.

Ja, för den här onsdagen ställs Kosovo mot mäktiga Polen. EM-kvalet går vidare och
inför det tuffa bortamötet på polsk mark är Kosovo redan akterseglat i tabellen. Efter
mötet med Polen väntar Tyskland och trots de tuffa sportsliga utmaningarna ser Fatlum
det som en ära att vara landslagsuttagen.

– Det är kul så klart, riktigt häftiga matcher. Speciellt att få möta Tyskland hemma blir
jäkligt roligt, berättar mittsexan och tillägger;

– Jag kommer att få mäta mig med de absolut bästa och se var jag ligger. På det sättet
är det här stort och inspirerande.

Om Polen: ”Det blir en tuff match”

Landslagsuppdraget kommer mitt i en intensiv matchperiod med LIF Lindesberg.
Visserligen har laget ett speluppehåll nu, med mötet med RP Linköping först nästa
vecka, men för Fatlum är det desto tätare mellan matcherna. Den fysiskt starke
mittsexan kommer med träningsmatcher och kvalspel att spela fyra matcher med
Kosovo. Med LIF:s fighter inräknat blir det därför sex matcher på drygt elva dagar.

– Klart det kommer att kännas av. Jag vet inte hur, det får vi se om några dagar. Men vi
tränar inte så hårt, det är mest matchspel, förklarar Fatlum.

Onsdagens EM-kvalmöte med Polen blir ett stort test för Kosovo. På söndag väntar
ytterligare ett, då den unga nationen tar emot Tyskland hemma på Balkan. Fatlum
Ahmeti kommer alltså att spela mot två av handbollens främsta landslag. Först ut
väntar Polen, en uppgift som 28-åringen är redo för.

– Vi har mött dem tidigare. Det blir en jävligt tuff match, det måste jag erkänna,
kommenterar Fatlum och blir sedan tyst en kort stund.

– Vad ska man egentligen säga inför såna här matcher? Jag hoppas bara att vi kan göra
en bra insats och ta med oss något till framtiden. Vi vill skapa en bra känsla.
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